
 
DZ-04.0021.16.2019                                                                                            
 

 

 

 

Uchwała Nr XVI/213/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie montażu słupków ograniczających parkowanie przy ul. Rusznikarskiej  

  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuję się o montaż słupków ograniczających parkowanie przy ul. Rusznikarskiej od 

bloku nr 12 do końca nr 12B (z wyłączeniem podjazdu)  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na stałe łamanie zasad i przepisów ruchu drogowego (znaku zakazu postoju B-35) 

oraz parkowanie na chodniku przy ul. Rusznikarskiej (odcinek od bloku nr 12 do bloku nr 12 

B) konieczny jest montaż słupków.  

 


